РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2012 года №13

с.Верхняя Грайворонка

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Рекомендовать начальнику АНО Булгаковой Р.Е., начислять  оплату за воду в летнее время жителям, скотина у
которых,  поится  дома.

2.Администрации сельсовета оказать помощь в выяснении таких хозяйств.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета:_______________Н.П.Залузский.